The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Infernus 1
cum uariis

Sicut in hoc mundo multi sub uno sole consistunt, nec tamen eiusdem solis ardorem equanimiter senciunt, quia alius plus estuat atque alius minus, ita illic uno igne non unus est modus incendii, quia quod hic diuersitas corporum, hoc illic agit diuersitas peccatorum, ut et ignem non dissimilem habeant, et tamen eosdem singulos dissimiliter exurat.

Gregorius libro III. dyalogorum.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

sole] existunt *add. (del. infra)* B; consistunt] existunt C; ardorem equanimiter]
equanimiter ardorem C M P V¹ V² L¹ L²; atque alius] alius autem P V¹ V² L¹ L²; illic] illuc
B, in *add. V² L¹ L²; III.] moralium add. (del. sub lin.) M*